

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FIR Invest ApS

Strandløkken 34, c/o Finn Rasmussen, 2791 Dragør

CVR-nr. 25 01 92 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Finn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FIR Invest ApS Strandløkken 34 c/o Finn Rasmussen 2791 Dragør
	CVR-nr.: 25 01 92 10 Stiftet: 25. november 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Rasmussen, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Scanaviation A/S, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.819 mod -12.709 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.008 mod 6.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.819	-12.709
Andre finansielle indtægter	17.743	21.510
Øvrige finansielle omkostninger	-37.414	-636
Resultat før skat	-30.490	8.165
Skat af årets resultat	-1.518	-1.824
Årets resultat	-32.008	6.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.341
Disponeret fra overført resultat	-32.008	0
Disponeret i alt	-32.008	6.341

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	750.000	750.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	291.668
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>1.041.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>1.041.668</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	5.408
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>5.408</u>
Likvide beholdninger	332.874	68.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.874</u>	<u>73.614</u>
Aktiver i alt	<u>1.082.874</u>	<u>1.115.282</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	995.200	1.027.208
Egenkapital i alt	<u>1.075.200</u>	<u>1.107.208</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
Selskabsskat	18	1.826
Anden gæld	1.906	498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.674</u>	<u>8.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.674</u>	<u>8.074</u>
Passiver i alt	<u>1.082.874</u>	<u>1.115.282</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.027.208	1.107.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.008	-32.008
	80.000	995.200	1.075.200